UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐƯC
TRƯỜNG THCS HIỆP BÌNH

TP.Thủ Đức, ngày      tháng      năm 20
ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS Hiệp Bình
Em tên:
Sinh ngày:

Lớp:

Số báo danh
Phòng thi số

Môn xin phúc khảo:

Trong kỳ KT  vừa qua..........ngày ……………………, em đã tham gia KT................ với  điểm số như sau:.............điểm.

Kính đề nghị BGH xem xét chấm PK cho em phần KT:.................................. Lý do:………………………………………………

Em xin chân thành cảm ơn.

Ý kiến của BGH
                                              Kính đơn,

( Ký  và ghi rõ họ tên)